

Ejendomsselskabet af 2013 A/S

CVR-nr. 25113667

Kattesundet 45, 1

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 2013 A/S
Kattesundet 45, 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25113667

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Camilla Jeanett Skov Lydholm, formand
Christoffer Olsen
Nima Ghane Zahraei

Direktion

Nima Ghane Zahraei

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive, købe og sælge fast ejendom herunder udlejning af samme samt hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 139 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 519 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		104.876	7
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>209.585</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		314.461	7
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(133.688)</u>	<u>(158)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		180.773	(151)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(41.727)</u>	<u>31</u>
Årets resultat		<u>139.046</u>	<u>(120)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>139.046</u>	<u>(120)</u>
		<u>139.046</u>	<u>(120)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		3.400.000	3.191
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.400.000</u>	<u>3.191</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.400.000</u>	 <u>3.191</u>
Udskudt skat		0	31
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>31</u>
 Likvide beholdninger		 <u>69.102</u>	 <u>173</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>69.102</u>	 <u>204</u>
 Aktiver		 <u><u>3.469.102</u></u>	 <u><u>3.395</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		19.110	(120)
Egenkapital		<u>519.110</u>	<u>380</u>
Udskudt skat		11.068	0
Hensatte forpligtelser		<u>11.068</u>	<u>0</u>
Bankgæld		2.090.771	2.183
Anden gæld	5	556.920	536
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.647.691</u>	<u>2.719</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	96.030	100
Anden gæld		195.203	196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.233</u>	<u>296</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.938.924</u>	<u>3.015</u>
Passiver		<u>3.469.102</u>	<u>3.395</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(119.936)	380.064
Årets resultat	0	139.046	139.046
Egenkapital ultimo	500.000	19.110	519.110

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	133.688	158
	133.688	158
	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	41.727	(31)
	41.727	(31)
		<u>Investerings- ejendomme</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.190.415
Kostpris ultimo		3.190.415
Årets opskrivninger		209.585
Opskrivninger ultimo		209.585
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.400.000

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet for selskabets ejendomme er fastsat til 4,50% pr. 31.12.2015. En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af dagsværdien på henholdsvis -274/+507 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i forbindelse med opgørelse af dagsværdien.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	100	500.000
	<u>100</u>	<u>500.000</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

5. Anden gæld

Langfristet anden gæld består af lån ydet fra selskabsdeltagere.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	100	96.030	2.090.771	1.706.650
Anden gæld	0	0	556.920	0
	<u>100</u>	<u>96.030</u>	<u>2.647.691</u>	<u>1.706.650</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.400 t. kr.

Desuden er der pantsat 30 t.kr. over for ejerforening.